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Vanhus- ja vammaisneuvosto on toimintasuunnitelmassaan 2024 päättänyt 

 Osallistutaan vanhustenviikkoon 6.-13.10.2024. Viikon teemana on 
Tehdään arjesta juhlaa. 

 Osallistutaan koulutuksiin ja tilaisuuksiin, sekä toteutetaan itse 
esim. asukastilaisuuksia ja tapahtumia käytettävissä olevan 
määrärahan puitteissa. 

 Tehdään vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa näkyväksi ja 
tutuksi kuntalaisille. 

 
Napapiirin omaishoitajat ry on lähestynyt kuntaa tiedustelemalla 
vanhustenviikon ohjelmaa. Järjestö on halukas osallistumaan mahdollisiin 
tapahtumiin esim. esittelypöydän muodossa tarjoten tietoa kuntalaisille 
omaishoidosta ja yhdistyksen toiminnasta. 
 
Liikenneturvan kuntatilaisuudessa keskusteltiin alustavasti ikäihmisille 
suunnatusta ulkoilu-/ kävelytapahtumasta ja syksyksi on tilattu 40 
heijastinta jaettavaksi ikäihmisille. 
 
Jotta tapahtumien valmistelu etenisi, on syytä päättää niiden ajankohdasta 
ja alustavasti sisällöistä. Lisäksi on hyvä yhdessä keskustella, miten 
vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaa tehdään näkyväksi ja tutuksi 
kuntalaisille. 
 

Esittelijä Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero 
 

Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto päättää 
1) vanhustenviikon tapahtumien päivämäärät ja tapahtumien sisällöt 
pääpiirteissään, 
2) ikäihmisten ulkoilu-/ kävelytapahtuman järjestämisestä sekä 
3) muista mahdollisista toimista tehdä vanhus- ja vammaisneuvoston 
toimintaa tutuksi ja näkyväksi. 
 

Päätös Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti, että 
1) vanhustenviikolla maanantaina 7.10.2024 klo 11:00 järjestetään 
keskustelutilaisuus teemalla Ikäystävällinen koti -asukaspaneelin 
suositukset. Tilaisuus toteutetaan yhteistyössä Eläkeliiton Savukosken 
yhdistyksen kanssa ja tilaisuuteen kutsutaan kuultavaksi asiantuntijoita, 
kunnasta mm. tekninen johtaja Sami Ämmälä. Keskiviikkona 9.10.2024 klo 
13:00 osallistutaan Saukodin palvelupäivään. Lauantaina 12.10.2024 
järjestetään Kylätalolla vanhustenviikon avoin juhla ja järjestöpäivä, jonne 
kutsutaan eri tahot tervetulleiksi järjestämään ohjelmaa ja esittelemään 
toimintaansa. 
2) Ikäihmisten ulkoilu-/ kävelytapahtuma järjestetään liikenneturvaviikolla, 
maanantaina 9.9.2024 klo 11:00 alkaen. 
3) Vanhus- ja vammaisneuvosto keskusteli eri tapahtumien ikä- ja 
vammaisystävällisyydestä. Neuvosto muistuttaa yleisesti kaikkia  
tapahtumajärjestäjiä, että tapahtumien paikoitusalueille tulee varata 
tapahtuman kokoon nähden riittävästi invapaikkoja. Istumapaikkojen 
sijoitteluun ja riittävyyteen on hyvä kiinnittää huomiota. Ruuhkaantuvat 
alueet tapahtumapaikoilla rajoittavat vanhus- ja vammaisväestön 



mahdollisuuksia osallistua tapahtumiin, mikä on hyvä ottaa huomioon 
tapahtuma-alueita suunniteltaessa. 
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